B. G. p. c.

H. l. p. c.

Et Ieron. deo fortis Probus fortitudine
 Et Iehan. pro eo et testimonium eorum
 siue sanguis autem dei necessarius
 Et Iehan. pars eorum et testimonium
 eorum siue dei portio autem dei possessorum
 Et Iereth. porcio et portiuncula seu por-
 cio tempore autem precium et pecca-
 torum
 Et Iehesu. aduocatus et aduentus
 Et Iehesuis. aduocans et uocatus
 Et Iehesi. aduocatus noster et aduocatus noster
 Et Ide. ad scientiam et de scientia
 Et Iesale. ascensio et ascensionis
 Et Iesu. dei noster decus et deus mei
 pulchritudo
 Et Iezar. deus meus adiutor et deus
 mei adiutorius
 Et Iezaros. deus noster adiutor consilius
 et deus meus adiutor festinatio
 Et Ieth. pars meus et deus patratus
 Et Ieth. portio mea et portiuncula
 Et Iethite. portiuncula et portio mea
 Et Ieocedatus. et ascensionis sui ascen-
 denus et ascensio
 Et Iiel. laudans et laudato
 Et Iem. potest et scientia siue ueritatis
 um autem siue lumina et eorum
 Et Ienna. potest ei usque secundum ei siue
 deo calens autem dico accepimus
 Et Iemias. scientia dei et ad ascensionem pa-
 tratus ei
 Et Iemias. greci et grecorum
 Et Ieron. diuinitas et ad laborantes
 ipse est mons oliveti de quo dicitur
 et discipulis ascendit in celum
 Et Iesai. ad insulam et ad faciens siue
 fistollens dei autem dei plasmatorum
 Et Ietherius. secundum ornans et exer-
 citium cohicendo
 Et Ihab. deus meus per te deus noster pa-
 tratus

Et Ihaba. uana absconditio et nequa-
 absconditio siue deus noster per eum
 autem dei noster patratus ei
 Et Iachum. deus noster resuenteribus
 et deus noster te eorum
 Et Iada. deus noster cognovit et deus noster
 audiet et deus noster seruus autem dei
 noster testimonium
 Et Iade. deus noster cognovit et deus
 audiet eos siue deus noster seruus
 autem deus noster testificatus eorum
 Et Iade. deus noster mouit et deus noster
 audiet suum deus noster seruus autem dei
 noster testimonium
 Et Iai. deus noster ipsius et deus noster
 siue deus noster mirabilis eis autem deus
 noster miraculus eorum
 Et Iahab. deus noster factum inuenit
 et deus noster plasmatio et ueritas
 Et Iahha. deus noster tu et deus noster ueritas
 ne deo nro peccatis autem deus noster te
 Et Iachum. deo nro calens et deus noster
 calidus et deo nro sanguis autem deus
 noster necessarius
 Et Iacu. ueritatis et maledicta seu po-
 tates autem siue lumina
 Et Iada. deus noster nouit autem scientia
 deus noster
 Et Iacob. deus noster patruus et deus noster
 patruel
 Et Iacob. deus noster scit nomen et deus noster
 meus scit nomen siue deus noster
 meus nouit suscepitos autem deus noster
 meus nouit suscipiendo
 Et Iacob. aerius nullus genitus
 et emulio genitus aeruitti sui deus noster
 scit portum autem deus noster
 nouit praeculam
 Et Iacob. deus noster fortis et deus noster
 adiutor siue deo nro servus autem
 deus noster scientia